
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2025 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 roku poz. 39), § 11 uchwały nr IX/101/2024 Rady 
Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2025 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 4999



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.33.2025 
                     z dnia 7 lutego 2025 roku 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 36 782 263,81 434 097,00 37 216 360,81 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 968 000,00 434 097,00 4 402 097,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 434 097,00 434 097,00 

852     Pomoc społeczna 1 900 465,81 16 182,00 1 916 647,81 

  85295   Pozostała działalność 34 472,81 16 182,00 50 654,81 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

7 749,00 16 182,00 23 931,00 

855     Rodzina 13 177 288,00 65 000,00 13 242 288,00 

  85595   Pozostała działalność 66 530,00 65 000,00 131 530,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

66 000,00 65 000,00 131 000,00 

Razem: 354 037 481,05 515 279,00 354 552 760,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4999



 
 

   
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.33.2025 

                     z dnia 7 lutego 2025 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 197 529 040,00 178 330 039,00 133 556 672,00 96 168 024,00 37 388 648,00 44 269 000,00 504 367,00 0,00 0,00 0,00 19 199 001,00 9 159 001,00 0,00 0,00 10 040 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 434 097,00 434 097,00 332 414,00 332 414,00 0,00 101 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 963 137,00 178 764 136,00 133 889 086,00 96 500 438,00 37 388 648,00 44 370 683,00 504 367,00 0,00 0,00 0,00 19 199 001,00 9 159 001,00 0,00 0,00 10 040 000,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 96 400,00 96 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 434 097,00 434 097,00 332 414,00 332 414,00 0,00 101 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530 497,00 530 497,00 383 814,00 332 414,00 51 400,00 101 683,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 683,00 101 683,00 0,00 0,00 0,00 101 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 683,00 101 683,00 0,00 0,00 0,00 101 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 350,00 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 350,00 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 064,00 240 064,00 240 064,00 240 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 064,00 240 064,00 240 064,00 240 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 713 010,81 10 713 010,81 8 648 380,45 4 733 069,00 3 915 311,45 214 380,00 1 850 250,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 182,00 16 182,00 3 135,00 3 135,00 0,00 0,00 13 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 729 192,81 10 729 192,81 8 651 515,45 4 736 204,00 3 915 311,45 214 380,00 1 863 297,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 73 472,81 73 472,81 62 247,45 2 800,00 59 447,45 0,00 11 225,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 182,00 16 182,00 3 135,00 3 135,00 0,00 0,00 13 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 654,81 89 654,81 65 382,45 5 935,00 59 447,45 0,00 24 272,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4999



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 

przed zmianą 4 949,00 4 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 047,00 13 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 996,00 17 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 135,00 3 135,00 3 135,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 935,00 5 935,00 5 935,00 5 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 21 266 018,24 14 380 862,00 3 263 607,00 1 966 481,00 1 297 126,00 0,00 11 113 565,00 3 690,00 0,00 0,00 6 885 156,24 6 885 156,24 6 789 216,24 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 1 893,00 0,00 1 893,00 0,00 63 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 331 018,24 14 445 862,00 3 265 500,00 1 966 481,00 1 299 019,00 0,00 11 176 672,00 3 690,00 0,00 0,00 6 885 156,24 6 885 156,24 6 789 216,24 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 502 317,00 502 317,00 387 739,00 105 049,00 282 690,00 0,00 114 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 1 893,00 0,00 1 893,00 0,00 63 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 567 317,00 567 317,00 389 632,00 105 049,00 284 583,00 0,00 177 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 

przed zmianą 64 078,00 64 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 107,00 63 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 185,00 127 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 922,00 1 922,00 1 922,00 0,00 1 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 893,00 1 893,00 1 893,00 0,00 1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 815,00 3 815,00 3 815,00 0,00 3 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 384 548 237,42 299 241 362,18 220 293 881,82 128 441 323,37 91 852 558,45 54 772 315,00 14 484 275,36 3 690,00 0,00 9 687 200,00 85 306 875,24 75 266 875,24 7 604 273,24 0,00 10 040 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 515 279,00 515 279,00 337 442,00 335 549,00 1 893,00 101 683,00 76 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 063 516,42 299 756 641,18 220 631 323,82 128 776 872,37 91 854 451,45 54 873 998,00 14 560 429,36 3 690,00 0,00 9 687 200,00 85 306 875,24 75 266 875,24 7 604 273,24 0,00 10 040 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4999


	ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2025 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-21T10:24:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




